P-6 PRE1018I83 Km Desbrossada de franges de terreny de fins a 5 m d'amplària, amb una alçària de brossa de
més d'1 m i de 40 a 80 obstacles per km, amb mitjans manuals i mecànics
Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT.

284,05 €

(DOS-CENTS VUITANTA-QUATRE EUROS AMB CINC CÈNTIMS)

P-7 PRE1018I85 Km Desbrossada de franges de terreny de fins a 5 m d'amplària, amb una alçària de brossa de
més d'1 m i de 40 a 80 obstacles per km, mitjançant tractor de 73,5 kW (100 CV) de potència
amb braç desbrossador i sistema d'aspiració amb remolc per a recollida de la brossa, amb un
mínim de dues passades de màquina
Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT.

176,95 €

(CENT SETANTA-SIS EUROS AMB NORANTA-CINC CÈNTIMS)

P-8 PRE11HPD1 h Hora d'operari per feines i imprevists, inclosos totes les eines i materials necesaris 28,75 €

(VINT-I-VUIT EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)

Preus contractes manteniment

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Data: